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Hallands Fjordhästklubb 2009 
 
HFK försöker liksom andra lokalföreningar på olika sätt att arrangera lokala arrange-
mang och visa upp fjordhästar i olika sammanhang.  Här kommer en sammanfattning 
av våra aktiviteter under 2009.   
 
Fjordhästar på Eurohorse 
 
Vi inledde verksamhetsåret 2009 med ett ganska välbesökt årsmöte med föredrag om 
foder och prisutdelning på Munkagård naturbruksgymnasium.  Sedan deltog vi till-
sammans med Södra Älvsborg, Bohuslän Dal och Östergötlands fjordhästföreningar i 
monter för AK-kallblod och hade fjordhästar på plats alla dagar under Eurohorse 
2009 i Göteborg.  Vid SFF’s årsmöte på Vätterleden deltog tre representanter för 
HFK men tyvärr utan utmärkelser till HFK.     
 
Kör- och hopptävlingar med uttagning till SM 2009 hölls på Runesten den 18 april 
och uttagningar i dressyr hölls på samma ställe den 10 maj.  Fyra ekipage deltog i två 
körklasser och vi hade 18 starter i fyra hoppklasser från Clear round till L 0,90 Bed 
A:1a.  Dressyrtävlingarna hölls i ridhuset med drygt 20 starter i fyra klasser, från 
LC:2 till LA:4.     
 
Hela sju HFK ekipage på SM 
 
Vid Fjord-SM i Vaggeryd i slutet av juli representerades HFK av hela sju ekipage.  
Tävlingarna pågick i tre dagar och de halländska ekipagen deltog och placerade sig i 
princip i alla klasser utom NM Körning.  Som de främst placerade får vi nämna Inger 
Vendelstrand (Torps Alex), 2:a plats i Nordisk Allround, Malene Dalenbäck 
(Loiden), 3:e plats i SM Allround och Maja Brogren (Chaplin), 4:e plats och bästa 
junior i SM Dressyr, Agneta Eriksson (Contess 3165) och Maja Brogren (Chaplin) 
till i A-final i Nordisk Dressyr och Malou Gunnarsson (Lummer) till A-final i 
Nordisk Hoppning.   
 
Två halländska ekipage var dessutom med i NM Lagtävlan, Agneta Eriksson 
(Contess 3165) representerade Sverige i dressyr i lag 1 som kom på 2:a plats, och 
Maja Brogren (Chaplin), representerade Sverige i dressyr i lag 2 som kom på 4:e 
plats.  Övriga deltagande halländska ekipage var Jennifer Gull (Idun 3302) med en 
8:e plats i hoppning öppen klass och Emma Apelqvist (Lukas) med en 8:e plats i SM 
Dressyr som bästa resultat.  Veckan före hade också Åsa Bengtsson och Ikaros 
representerat Halland i bruksridning vid Bruks-SM i Bollerup.   
 
Fjordhästframgångar på Bruks-DM  
 
Vid årets JUF DM i Södra Älvsborg var det tyvärr lite tunt med HFK-deltagandet, 
däremot deltog några fler ekipage vid Hallands JUF DM i brukskörning och bruks-
ridning i Varberg med 1:a plats i bruksridning och 2:e plats i brukskörning, som 
bästa resultat.  Under hösten hölls dessutom en tömkörningskurs på Runesten med 
sju deltagare och en liten men trogen publik.   
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Tre halländska fjordhästar och en kusktomte i väntan på att köra Varbergs lucia i 
december 2009.  Foto: J-O. Dalenbäck  
 
Flera olika HFK-ekipage har varit aktiva i lokala och regionala rid- och körtävlingar 
och kört bröllopspar och hästskjuts under marknadsdagar.  Säsongen avslutades med 
ett öppet styrelsemöte på Järlövs Jaktskyttebana den 15 november och årets sista 
aktivitet blev att som vanligt köra lucia med tärnor i Varberg.   
 
50-årsjubileum med utställning 2010 
 
Fem fjordhästar deltog vid sommarpremieringarna i Halland och flera halländska 
fjordhästar visades upp i Vetlanda, dock utan några anmärkningsvärda framgångar.     
 
HFK planerade en fjordhästutställning på Runesten i slutet av augusti 2008.  Då fick 
vi tyvärr ställa in i sista minuten på grund av för få anmälningar, men nu är plane-
ringen för en utställning 2010 då HFK firar 50-årsjubileum i full gång.     
 
HFK har en hemsida med adress:  www.hallandsfjordhastklubb.se  där ni kan läsa 
mer om våra aktiviteter, kolla resultatlistor och titta på en massa fina bilder på våra 
fjordhästar, mm.   
 
Hallands fjordhästklubb 
 
 


